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RESUL Moottorijotos 2024 12.10.2024 klo 10-18 Laukaa 
 
Kilpailukeskus: Autojoukkojen K-S kilta, Suolahdentie 259, 41350 Laukaa 
 
Sarjat: Joukkueet, joukkueessa 3-4 hlö. 
 
Autojoukkojen Keski-Suomen kilta, Reserviläisurheiluliitto ja AKK-Motorsport 
järjestävät lauantaina 12.10.2024 Laukaan maastossa valtakunnallisen 
moottorijotoksen. Moottorijotoksella on ohjelmassa reittisuunnistuksen ohessa 
erilaisia aiheeseen liittyviä tehtävärasteja, joita kuljettajana toimiva 
reserviläisen täytyy hallita tehtävässään. 
 
Jotoskilpailu suoritetaan joukkueilla, joissa 3-4 jäsentä ja joukkueet toimii 
ryhmänä, joiden välillä kilpailu suoritetaan. 
Yksittäiset ilmoittautumiset kootaan ryhmiksi kilpailun järjestäjän toimesta. 
Moottorijotoksella on 10-12 toimintarastia ryhmänä tehtävän ajosuoritteen 
yhteydessä, kilpailu suoritetaan omalla autokalustolla ja kaluston osalta 
omalla vastuulla. Radan pituus on noin 50-60 km ja reitti maastoltaan 
huonoimmillaan kohtalaista metsäautotietä, joka on huomoitava kaluston 
valinnassa, pääasiassa normaalilla, mutta paremmalla maavaralla olevalla 
henkilöautolla pärjää. Vaativammat rastit rastikohtaisella kalustolla. 
 
Ilmoittautuminen: 29.9. mennessä juha.vimpari@gmail.com ja niin kauan 
kuin paikkoja riittää ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Jotoksen osalistujamäärä rajoitetaan 12 joukkueeseen, jotka lähtevät liikkeelle 
aikavälein. 
 
Osallistumismaksu: 100€/joukkue tai 25€/hlö. Sisältäen tapahtuman 
aikaisen ruokahuollon sekä jotoksen aikaiset kustannukset pl. auton 
polttoainekustannukset. 
 
Varusteet: Omat suojavarusteet, jotka mahdollistavat työskentelyn 
suoritettavalla ajokalustolla tehtävillä ja maastossa vallitsevien olosuhteiden 
mukaisesti. Ampumatehtäville hyvä ottaa omat kuulo- ja silmäsuojaimet. 
 
Majoitus: Laukaan Peurungan kylpylähotellista on mahdollisuus varata 
majoitus omakustanteiseti 55€/hlö sisältäen kylpylässä käynnin. Varauksen 
yteydessä maininta ”reserviläinen ja Moottorijotos”.  
 
Lisätietoja: Juha Vimpari, juha.vimpari@gmail.com, p.0407071510 
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